
 

 

 

 

Lietuvos universitetų ir mokslinių tyrimų 

institutų mokslinių tyrimų ir 

eksperimentinės plėtros, meno veiklos 

vertinimo procedūrų reglamento 

6 priedas 

 

(Mokslinių tyrimų rezultatų sklaidos vieneto (darbo) rūšies „Atžalinių įmonių steigimas ir jų 

įstatinio kapitalo suformavimas ir (ar) didinimas“ pateikimo lydraščio forma) 

 

 

 
(Raštą pateikusios institucijos pavadinimas) 

 

 

Lietuvos mokslo tarybai (data)    Nr. 

 

 

DĖL MOKSLINIŲ TYRIMŲ REZULTATŲ SKLAIDOS VIENETO (DARBO) RŪŠIES 

„ATŽALINIŲ ĮMONIŲ STEIGIMAS IR JŲ ĮSTATINIO KAPITALO SUFORMAVIMAS IR 

(AR) DIDINIMAS“ PATEIKIMO 

 

Vadovaudamiesi Kasmetinio universitetų ir mokslinių tyrimų institutų mokslinių tyrimų ir 

eksperimentinės plėtros, meno veiklos vertinimo aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministro 2021 m. rugsėjo 2 d. įsakymu Nr. V-1593 „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2017 m. kovo 1 d. nutarimo Nr. 149 „Dėl Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų 

įstatymo įgyvendinimo“ 2.2–2.6 papunkčių įgyvendinimo“ (Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo 

ir sporto ministro 2022 m. gegužės 25 d. įsakymo Nr. V-840 redakcija), 3 priedo 13 punktu, teikiame 

duomenis apie Atžalinių įmonių steigimą ir jų įstatinio kapitalo suformavimą ir (ar) didinimą 

(pridedama). 

 

 

 

Institucijos vadovas (įgaliotas atstovas) parašas Vardas Pavardė 

 

––––––––––––––––––––––– 

 


